
ПРИКАЗ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

№ 

I О внесении изменений в приказ департамента 
образования администрации города Арзамаса 

от 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в городе Арзамасе» 

В целях повышения качества и объективности проверки олимпиадных работ 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести следующие изменения в Организационно-технологическую 

модель проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в городе Арзамасе, утвержденную приказом 

департамента образования администрации города Арзамаса от 5 сентября 2014 

года № 404: 

1.1. В пункте 2.3. после слов «города Арзамаса» дополнить словом «, 

Нижнего Новгорода»; 

1.2. В подпункте 2.4.6. слово «пяти» заменить словом «десяти»; 

1.3. В подпункте 2.5.1. исключить третий абзац; 

1.4. В подпункте 2.6.8. число «3» заменить числом «9»; 

1.5. В подпункте 2.6.9. число «5» заменить числом «20»; 

1.6. Во втором абзаце пункта 4.1. число «2» заменить числом «8». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора В.В. Дряхлова 


